
 

 

Poz. 273 

ZARZĄDZENIE NR 99 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 35 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1  

Zmienia się nazwę: 
1) Biura Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów na Biuro Karier Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
2) Biura ds. Nieruchomości na Biuro Ewidencji Nieruchomości; 
3) Biura ds. Studiów Doktoranckich i Kształcenia Podyplomowego na Biuro Spraw 

Doktoranckich. 
§ 2 

Tworzy się Biuro Rad Naukowych. 

§ 3 
Organizacja i zakres działania biur, o których mowa w § 1 i § 2 zostaną 

określone w Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

Rektor UW: M. Pałys 

 


